

10241

Dodávateľ:

FAKTÚRA: 35/07/12

IČO: 40118053

Peter Gazdičok - ELEKTRO MAYA

IČ DPH: SK1020019473

Štúrova 1903 / 42

Číslo účtu:

066 01 Humenne

Dátum vystavenia: 02.07.2012

Dátum splatnosti: 7.7.2012

Dátum dodania: 02.07.2012

Odberateľ:

IČO: 0000520560

Správa rekreačných a športových

DIČ:

zariadení Humenné

Číslo účtu :

Štefánikova – zimný štadión

Humenné 066 01

KÚPALISKO

Fakturuje Vám za opravu ozvučenia Letného kúpaliska v Humennom

Názov tovaru	Množstvo m.j.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
Zosilovač SS-3560A	1 ks	321,00 €	321,00 €
Reproduktory HS-48	6 ks	83,00 €	498,00 €
reprokábél samonosný 2,5mm OFC	410 metrov	1,50 €	615,00 €
elektroinštaláčny materiál – lišty	14 metrov	0,85 €	11,90 €
skrinky na rozvod signálu	2 ks	5,00 €	10,00 €
svorky na rozvod signálu	2 ks	1,33 €	2,66 €
kábel MIX-Koncový stupeň Jack-Jack	2 ks	7,00 €	14,00 €
vulkanizačná páska 2cm	1 ks	7,00 €	7,00 €
predĺžovací prívod 230V 5z-7m	1 ks	7,00 €	7,00 €
hmoždinky a vruty	30 ks	0,80 €	24,00 €
Matice a šruby na upevnenie repro	12 ks	0,50 €	6,00 €
demontáž a montáž reproduktorov	1	240,00 €	240,00 €
		Suma spolu s DPH:	<b>1 756,56 €</b>
		Suma spolu bez DPH	<b>1 463,80 €</b>
		Spolu DPH 20%	<b>292,76 €</b>
		Suma k úhrade :	<b>1 756,56 €</b>

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil : Peter Gazdičok

tel&amp;fax: 00421 57 7723416

0915 954 060

0903 473 435

peter@elektromaya.sk

Tovar je až do úplného zaplatenia odberateľom, majetkom dodávateľa.  
Za každý deň omeškania úhrady po splatnosti 0,05% z omeškanej sumy.

Správnosť dodávky

prevedete prácu

potvrďujem

inventúru

pod pol.